B) CONTRATTO DI SERVIZIO 

Indicare: 

�   l’ oggetto del servizio riguarda le sepolture nei vari cimiteri comunali; 
� data di approvazione 01/01/2021, durata anni tre- scadenza affidamento 31/12/2023; 
� valore complessivo e su base annua del servizio affidato € 26.000,00 (euro ventiseimila/00); 
� la tariffa di seppellimento per le tumulazioni è di € 40,00 (euro quaranta/00) mentre è gratuita per le 
inumazioni; 
� principali obblighi posti a carico del gestore in termini di investimenti, qualità dei 
servizi, costi dei servizi per gli utenti: